MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2443/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 12 de dezembro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. em resposta
às Indicações números 0096/2019, 0097/2019, 0391/2019, 0392/2019, 0394/2019,
0404/2019, 0405/2019, 0521/2019, 0522/2019, 0578/2019, 0580/2019, 0980/2019,
1066/2019, 1252/2019, 1274/2019, 1299/2019, 1390/2019, 1461/2019, 2335/2019,
2336/2019 e 2337/2019, ambas de autoria do Vereador CABO MAGAL VER RI.
informamos. conforme manifestações prestadas pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que os serviços indicados foram executados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

i§
WLG I 002.550/2019- 002.55212019- 007.231/2019- 007.233/2019- 007.414/2019-007.712/2019- 007.714/2019- 009.075/2019- 008.953/2019- 009 .922/2019- 009.926/2019 R
016.435/2019-017.381/2019-019.897/2019-020.691/2019 - 021.18712019-022.886/2019-024.769/2019-04 J.-509/2019- 041.512/2019-041.513/20191 p

o

I
~
Q
~

!
~